	Organisation
	Kontaktperson
	Mail / Telefon

	Semcon Sweden AB
	Hélin Kabranian
Business Coordinator
	helin.kabranian@semcon.com
+46736608045

	Seemly Finance & Search
	Gitte Frost
	gitte.frost@seemlygroup.com
www.seemlygroup.com
073-0415124

	OnePartnerGroup
	Shoaib Golbarg
Konsultchef
	Shoaib.Golbarg@onepartnergroup.se
072-0757294

	Migrationsverket Vänersborg
	Marita Sjöqvist
enhetschef
	marita.sjoqvist@migrationsverket.se
010-4852415
Vxl: 0771-235 235

	Bromma Stadsdelsförvaltning
	Eva Runestig
Avd.chef HR Säkerhet Nämnd och Service
	eva.runestig@stockholm.se
076-1206045 
Vxl 08-508 06 000

	Consid AB
	Ida Linnea Hjalmarsson
	Ida.hjalmarsson@consid.se
+46706623167


	Kungsbacka kommun
	Sara Hjerpe
Specialist HR
	Sara.hjerpe@kungsbacka.se
+46300834465
www.kungsbacka.se
www.facebook.com/kungsbackakommun

	Wästbygg-Group
	Richard Jerkeman
	richard.jerkeman@wastbygg.se

	Ligula Hospitality Group
		Helen Persson

	Manager HR & Sustainability



	helen.persson@ligula.se
+46705761686
ligula.se  facebook  linkedin instagram

	Owens Corning
	Sara Carlsson
Sr HR Professional
	Sara.Carlsson@owenscorning.com
P: +46 510 795 516

	
	
	

	
	
	



